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TARTU VALLAVOLIKOGU 

MAJANDUSKOMISJON 
 

 

PROTOKOLL 
 

 

Kõrveküla          13.10.2022 

 

 

Aeg: 13.10.2022, algus kell 15.00, lõpp kell 15.55. 

 

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Vahur Jurs. 

Protokollis: Kadri Linamägi. 

Osalesid: Vahur Jurs, Aigar Lepp, Elle Kaljurand, Alo Ainomäe, Valeeri Rubeika, Rein Haak ja 

Priit Kirss. 

Külalised: arendusosakonna juhataja Tarmo Raudsepp, vallasekretär Eve Kallas ja 

arendusspetsialist Tõnis Tõnissoo. 

 

Päevakord: 

1. Tartu Vallavolikogu 15.12.2021 määruse nr 15 „Tartu valla lasteaedades vanemate poolt 

kaetava osa määra kehtestamine ning tasumise kord“ muutmine; 

2. Tartu valla avatud ja kaasava valitsemise tegevuskava; 

3. Jooksvad küsimused. 

 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

1. Tartu Vallavolikogu 15.12.2021 määruse nr 15 „Tartu valla lasteaedades vanemate poolt 

kaetava osa määra kehtestamine ning tasumise kord“ muutmine 

Vallasekretär Eve Kallas tutvustab eelnõud.  

Eelnõu muutmine on tingitud sellest, et vallavalitsus püüab rohkem selgemalt välja öelda, et kuna 

hakkab selle tasu aravetsmaine ja kuna tasu arvestamine lõppeb. Põhjusel et uuest õppeaastast (s.o 

augustist-septembrist) tegevust alustavate rühmade komplekteerimise esimene ring tehakse juba 

märtsikuus, võib tõusetuda küsimus, et kas kohatasu tuleb hakata tasuma alates sellest kuust, mil 

sai selgeks, et laps saab sügisest tulla lasteaeda. Samuti võib osa lapsi tulla lasteaeda mitte 

õppeaasta algusest, vaid mingi aeg hiljem. Muudatusettepaneku kohaselt tekib uues rühmas 

kohatasu maksmise kohustus rühma tegevuse alguspäevast. Lasteaiakoha saamisel tegutsevasse 

rühma algab kohatasu arvestamine koha kasutamise alguspäevast ja lasteaiakoha saamisel 

tegutsevasse rühma algab kohatasu arvestamine koha kasutamise alguspäevast.  

 

Sotsiaalkomisjon on teinud ettepaneku, et Laeva lasteaed tasub kohatasu 11 kalendrikuu eest, juhul 

kui suviseid rühmi ei avata seetõttu, et vanemad ei soovi suvekuudel lasteaiakohti kasutada. 

 

Kogukonna- ja kultuurikomisjoni ettepanek on, et kõikides valla lasteaedades rakendada ühtset 

12-kuulist maksekohustust. Kui lasteaed on suletud kollektiivpuhkuseks suvel 4 nädalat järjest, 

siis soovitame kohatasu lapsevanematelt selle kuu eest mitte võtta.  

 

Juhtivkomisjon hariduskomisjon tegi ettepaneku, et kohatasu arvestatakse aastas reeglina 

kaheteistkümne kuu eest. Kohatasu võib arvestada vähemate kuude eest vallavalitsuse korralduse 

alusel. 
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Määruse teine punkt on seotud sellega, et lapsevanem peab teatama ette ja kohatasu arvestamine 

lõpeb lapse lasteaiast lahkumisel, kui lapsevanem on koha kasutamise lõpetamisest vähemalt 14 

päeva ette teatanud. Nimetatud tähtaja järgimata jätmisel tuleb tähtajast puudu jäävate päevade 

eest tasuda kohatasu. 

 

Komisjoni ettepanek: Toetada eelnõud koos hariduskomisjoni muudatusettepanekuga. 

Kõik komisjoni liikmed on poolt. 

 

2. Tartu valla avatud ja kaasava valitsemise tegevuskava 

Arendusosakonna juhataja Tarmo Raudsepp tutvustab teemat. 

Tegemist on rahvusvahelise projektiga, mis tänaseks on lõpetatud ning selle projekti üheks 

tulemiks oli ettenähtud, et saab selline tegevuskava olema. Vallavalitsus on siis komisjonides kahe 

sooviga. Selle projekti lõpetamisel oli tingimus, et volikogu poolt saadakse kinnitus sellele tehtud 

projektile. Teine põhjus on, et projekt on küll läbi aga selle avatud ja kaasava valitsemise 

tegevuskava raames oleme siin kolm aastat toimetanud, oleme sellest päris palju õppinud. Valla 

tegevustes oleme sellest tulenevalt erinevaid asju teinud ja erinevaid tegevusi oma töös kasutusele 

võtnud aga samas on asjad veel pooleli. Tegevuskava hõlmab tegevusi mis on juba tehtud ja mis 

on tulevikus tehtavad. Vallavalitsuse soov on see, et me nende teemadega jätkaksime ja kohalik 

tegevusgrupp mis meil projektiraames moodustatud sai, et selle tööd jätkata ja jätkata neid tegevusi 

mis tegevusgrupi abil sai välja pakutud, et mis Tartu vallas võiks veel teha ning mis tegevusi võiks 

ka teostama hakata. Eesmärk oleks hea infovahetus volikogu, vallavalitsuse ja valla kodanike 

vahel. See teema on praegu komisjonidesse toodud lihtsalt rääkimiseks aga plaan on see, et 

novembri volikogus tulla välja eelnõuga tegevuskava kinnitamiseks. Volikogu kinnitus tagab ka 

abikõlblikkuse meie jaoks ja see raha on umbes 50 tuhat eurot. 

Arengu- ja planeerimiskomisjonist tuli mõte, et enne kui vallavalitsus saadab välja eelnõu võiks 

teha kokkusaamise volikogu ja komisjoni liikmetega, kes oleks päriselt huvitatud ja mis suuniseid 

võiks volikogu poolt vallavalitsusele selle tegevuskava raames anda.  

 

Komisjon võtab info teadmiseks. 

 

3. Jooksvad küsimused 

- ettepanek eelmisest protokollist: vallavalitsusel võtta ühendust arendajaga Koit Märtin’iga ja teha 

märgukiri, et tal on oma kohustused täitmata – vallavalitsus on teinud vastavasisulise märgukirja, 

hetkel veel vastus puudub; 

- Tabivere Lasteaia hange; 

- Vahi 63 kinnistu; 

- Tartu valla energia- ja kliimakava; 

- Raadi kaugkütte teema; 

- Kõrveküla kooli toitlustamine. 

 

Järgmine koosolek toimub 10.11.2022. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Vahur Jurs        Kadri Linamägi   

Majanduskomisjoni esimees      Protokollija 


